
LUood E Paper llllllllllllllllll113

Kupní smlouva č. 7110/21 základě rámcové kupní smlouvy 21-01/SVOL

§ 2079 násl, zákona Č 89/2012 Sb. občanského zákon/KU, v účinném znění

Kupu íc WOOD & FAPER Prodáva ícl" Lesní úřad Děčín, příspěvková organizace

Zastaupený: Ing. Tomáš Pařlk Zastoupený: Inu. Antonln Novák

Bank. spolenl: Bank. svolení:

IČO/DIČ: 26229854/ 0226229854 IČO/DIČ: 47274760 l CZ47274760

Zápis OR: KS v Brnér Ddd. Bv vložka 3439v 24.1 .2000 Zápis n OR: KS Ústí n/L.,Ddd.Pr..vl. 846

Telełonlřax: *420-546 41 21 ”4420646418 214 Teleíon/Faxz

Adresa: Hlína 138. 664 91 Ivančice Adresa: Bynovská 74/20v 405 02 Děčín XXI, CZ

1. Úvodní ustanovení:

1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených léto smlouvě odevzdat kupuíícímu dříví '11 převést na něj

vlastnické právo k prodávaném u dřivi ii kupuilci se zavazuje za sjednaných podmínek dříví převz It ai Zaplat it Vlci něj

prodávajícímu sjednanou kupní cenu. DřIvim se ve smyslu obsahu této smlouvy rozumi vlákninove dříví vhodné pro

výrobu buničiny dle dále uvedených sortimeniú, množství. parametrů a technických podmínek.

2. Předmět plnění:

1. Smluvní strany se pro 1, Člvrtletí 2021 dohodly na následujícím množství podle skupin sonimenlú dříví. které bude

dodáno V-,l ceně stanovené za daného sortimentu dříví.prodávajícím kupní převzatou jednotku Kupní ceny nezahrnují

DPH, které le kuouiíci odvlnen uhradit nad rámec kuoní cen

Množství podle sortimentu v At Kč/At

šn vláknlnă (75m) ' ' 220,- 944,-

BO vláknina ,7, , W* ň 30,-" i 998,-

ehličnatá směs _0_Í657 i*

, „Fi

L ,4491'_,

BO odpadové dříví Vláknína

Celkem 250,- l

2. Kupní Hand je stanovena 'kl At daného sortimentu dříví litr.: odvozním místě. což znamená že náklady spojené

:l odevzdáním dříví. '11 IO náklady na přepravu z odvozního místa do místa plnění, nese kupující v rozsahu a za

podmínek stanovených v této smlouvě.

3. Smluvní strany se dohodly. že přejímka zboží bude prováděna v místě plnění osobou pověřenou prováděním

přejímky, na základě aktuálně platných technických podmínek. nedohodnoul se smluvní strany jinak. Závěry

přejímky jsou závazné pro obě smluvní strany této smlouvy.

4. Povinnost odevzdat dříví v okamžiku ukončení dříví v místě v areáluprodávajícího je splněna přejímky plnění, tj.

společnosti Mondi Stětí a.st. osobou provádějící přejímku.

5. Přechod vlastnického na nastává ar na dříví na v okamžikupráva kupujícího nebezpečí škody přec hází kupujícího

ukončení přejimky dříví osobou povéřenou prováděním přejímky v místě plnění,

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kvantitativní přej Ím ka vlákninového dříví ala' provádí metodou ATRQ

7. Zboží odevzdané dle jednotlivých skupin sonimentú nad rámec kupní smlouvy je kupující oprávněn odmítnouL

8. Kupující se prodávajícím dohodli na vypíacení ročního bonusu dle „Smlouvy čł 21>01ISVOL o vzájemné

součinnosti při uzavírání kupních smluv v roce 2021" mezi SVOL a Wood & Paper 3.5. Roční bonus bude

vyúčtován do 20. ledna 2022 a uhrazen do 60 dnů od vystavení faktury Datum zdanitelného plnění bude datum

vystavení laktury na bonus. to znamená leden 2022. Bonus bude íaklurován s DPH.

9. Dodavatel je držitelem certifikátu FSC a zavazuje se dodat dříví prohlášením FSC 100%.

3. Povinnosti smluvních stran:

Povinnogti gmdáva'ícíbg'

1 Prodávající je povinen odevzdat dľlvl řádně a včas v místě plněnít Dříví je odevzdáno ukončením přejímky osobou

v areálu Mondí Štětí as. této závaznépovéřenou prováděním přejímky společnosti Závěry přejímky jsou pro

zjištěni zda bylo dříví prodávajícím odevzdáno řádné

2. Prodávající je povinen dodávat dřlvl v jednotlivých sonimentech plynule gl rovnoměrné takt aby v tom. kterém měsíci

trvání smlouvy byla dodána 1/3 smluvního čtvrtletního množství daného sortimentu toleranci +-5%, pokud se

smluvní Strany nedohodnou jinak.

3. Prodávající le povinen ke každé dodávce vystavovat ei nñkládat dodací list vystavený pro
danou dodávku na

základě jím pořízených záměrů v internetové aplikaci ”Wood Accept dojezdový dispečink“. Smluvní strany

této že s tímto Pokud dodac íhc listustvrzují podpis em smlouvy. jsou systémem plně seznámeny, vystavení

v tomto systému není z technických duvodu možné, pak je prodávající povinen vystavit a přiložit dodací list

notiíikaci a to original vagonových dodávek :n original + 1„ kopie u osových dodávek.

EXW !0.21 //1/5

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://cloud.zacernimeczl



wood '3. Popelti
Na dodacím listu musí být především uvedeno číslo platného ZáměrL m nožství dříví, číslo kupní smlouvy. Číslo

dodavatele a označení sortimentu Dodávky bez platného záměru mohou být finálním odběratelem odmítnuty,

případnou v7nik|n|í škodu a přeprav ní náklady je v tomto případě poviner uhradit prodávající

4. této smlouvy potvíz uje. že:Prodávající podpisem

v

a) Veškeré dříví nepoc hází z neakceptovalelných zdrojů definovaných Politikou udržitelného hospodaření lesích.

plné znění těchto dokumentů je na internetových stránkách www.wood-paper.czt

b) Dřevíny původ (stát/region), z nichž se dodávka sestává, identífikuje na průvodní dokumentaci.

C) Udržuje v aktuálním stavu iníorrnace a přiměřené důkazy (nebo přístup k nim) o přes ném vymezení konkrétního

území, Ze kterého surovina pochází, at [C nejméně na úroveň lesního hospodářského celku, a celém

dodavatelském řetězci. K těmto informacím a důkazúm poskytne kupujícímu přístup.

d) Vlastní spolehlivé důkazy 0 s hodě s pož adavky na legálnost ve vazbě na státní s právu včetně schváleného

povolení k těžbě nebo platný |=l schválený lesní hospodářský plan a VüČl státním orgánům existuje stav absence

jakékoliv neshody

e) Souhlasí s auditem dodavatelského řetězce až na úrnveň lesního porostu Za účelem prokázání, že veškeré

dodáv ané dříví Minimální a PolitikL udržitelného v ei IO bud' zaměstnancemsplňuje standardy hospodaření lesích.

kupujícího, nebo jinou povéřenou osobou.

i) Dodávky dříví nepochází od dodavatelů nebo lesních hospodářských celků, které jsou zapsány na „Seznamu

problematických území 1] dodavatelů“ nebo zavede opatření, která jsou pro tato území/dodavatele stanovena tímto

..Seznamem“. Důkazy 0 úspěšném zavedení těchto opatření pos kytne kupujícímu před zahájením těchto dodávek

5. Smluvní strany se dohodly, že prodávající, ktený obdržel v rámci pravidel právoplatnou certifikaci lesů, neprodleně

zašle certilíkátu, se zároveň oznámit % PEFC certifikovanéhokupujícímu kopii P rodávaj ící zavazuje kupujícímu

dříví pro daný měsíc či období nebo dodávky cenifikovaného dříví PEFC označit křížkem v určené kolonce

dodacího listu (každá takto označená dodávka musí obsahovat 100 % certifikovaného dříví). Pokud prodávající

sděluje kupujícímu % certifikovaneho dříví. činí tak předem, nejpozději do 5. dne v měsíci nebo období, pro ktere' je

dané procento v platnosti. Procento certifikované dříví sdělí prodávající formou čestného prohlášení e-mailem

(rádkalakova@wood.paper.cz)nebo poštou na adresu kupujícího,

6. Smluvní strany se dohodly, že prodávající, který obdržel certiíikát FSC. zašle neprodleně jeho kopii kupujícímu

Prodávající oz načuje dodávky na dodac í rn listu (každá takto označená dodávka musí obsahov at 100 “/0 FSC

certifikované kategorie m ateriálu. tedy FSC 100 %, FSC mix. nebo FSC CW) a zároveň vyplní číslo certifikátu.

dále že V souladu a novoL směrnicí EU 995/2010 c umísťování dřeva 11 na trh.Prodávající prohlašuje, je výrobků

Povinnosti k gu'íçího:

7. Kupující se zavazuje zaplatít kupní cenu za řádně a včas převzaté dříví, v souladu s obsahem této smlouvy.

S. se na dříví daňové dle obsahu odstavce ”PlatebníKupující zavazuje vystavovat převz até faktury doklady

této a odesílat na v této smlouvě uvedenou adres u adres u dlepodmínky" smlouvy tyto prodávajícího (nebo jinou

písemného požadavku prodávajícího).

9. Kupující se zavazuje res pektov at výsledky přejímky dříví provedeného osobou povéřenou prováděním přejímky

v m ísíě plnění.

4. Platební podmínky:

1. Kupující s prodávajícím se dohodli, že kupující na základě výsledků přejímky dříví vystaví íaktury daňové doklady

jménem prodávajícího s jedním výtrskem pro prodávajícího a prodávající prohlaš uje, že tyto íaktury daňové

za ir doručené Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladudoklady považuje jím vystavené kupujícímu.

ve smyslu obecně platných právních předpisů, ve znění změn ,11 doplňku.

2. Fakturaci provádí kupující vždy za převzaté množství v tom kterém kalendářním týdnu er k poslednímL dni měsíce.

a to vždy nejpozději třetí
pracovní

den následujícího týdne, Čl měsíce, Pro účely vystavování faktur se sjednává

samostatná fakturační řada. Císlo samofaktury, kterou vystavuje WOOD & PAPEH
as. je evidenčním číslem

dokladu, které vstupuje do kontrolního hlášení zasílané na íínanční úřad,

3, Splatnost faktur se sjednává 60 dní od data
vystaveni faktury. Prodávající výslovně prohlašuje, že toto ujednání o

čase plnění nepovažuje za hrubé nespravedlivé. Uhrady faktur budou prováděny hromadnými platbami vždy 5.. 10.,

t5.. 20.. 25. a poslední den daného měsíce. Smluvní strany se dohodly tak, že úhrada faktury (fakturovaných

kupních cen) do 6 kalendářních dnů po datu splatností uvedeného na faktuře, není pozdní úhradou a kupující není

po tuto dobu v prodlení s úhradou kupní ceny. Po dobu prvních 6 kalendářních dnú po splatností faktury nemá

prodávající nárok na zaplacení úroku z prodlení. Teprve po uplynutí těchto 6 kalendářních dnu může prodávající

kupujícímu vyúčtovat úrok z prodlení ve VýŠl 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení, Zaplacením se rozumí

den kdy byla íakturovaná částka odeps ána z účtu kupujícího na účet uvedený v daňovém dokladL faktuře.

4. Okamžik zdanitelného plnění je datum ukončení přejímky dříví osobou provádějící přejímku v místě plnění.

5. Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím že faktury Čl jíné daňové doklady budou zasílány v elektronicke' podobě

elektronickor. poštou (emailem) na adresu lesniuraddecin@tiscali.cz a to opatřené zaručeným elektronickým

na kvalifikovaném certifikátu ve zákona Č. 227/2000 o elektronickémpodpí sem založeným smyslu Sb., podpisu 0

změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí s tím. že faktura je

považována za doručenou druhému účastníkovi dnem, kdy jl první ucastník odes le v elektronícke podobe na

uvedenou emailovou adres u druhého účastníka. Faktury v papírové podobě nebudou zasílány. Spot. Wood & Paper

as má v trvání smluvního vztahu namísto daňového dokladu v elektronicképrávo kdykoliv průběh u podobe zaslat

doklad v podobě lístinné.

EXW 1,0,2í



LUood:iQ Paper

závazek cenu také6. Jerli prodávající plátce daně Z přidané hodnoty (DPH), je kupujícího zaplatit kupní splněn

v případě, že kupující plní na účet zveřejněný podle ust. § 98 z ákona č. 235/ 2004 Sb., 0 dani u přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů (zákon o DPH). Je-li prodávající plátce DPH, je Závazek kupujícího zaplatit kupní cenu v

jeho Části odpovídající DPH splněn také v případě, že kupující uhradí za prodávajícího DPH v souladu s ust. § tOQa

zákona o DPH na účet příslušného správce dané prodávajícího. Stanerl se kupující ručitelem podle usl § 109

zákona o DPH, závazek kupní cenu v jeho části odpovídající DPH splněn také v případě. že
je kupujícího zaplatit

kupující tuto Část uhradí na účet příslušného správce dané prodávajícího.

5. Přepravní podmínky

1. Není-Il sjednáno jinak, zajišťuje přeprav u předmětu smlouvy z odvozního místa do místa plnění na svůj náklad

kupující prostřednictvím třetí osoby dopravce, Kupující s prodávajícím se dohodli, že prodávající může realiz ovat

Část smluvních dodávek nebo dříví železnici a to na základěcelý objem po podmínek stanovených kupujícím.

2. Požadavky na odvoz dříví je prodávající povinen oznámit kupujícímu prostřednictvím internetové akaace Wood

Accepl na www.woodaccept.cz v modulu Dispečink / objednáv ka přepravy nebo kontaktovat příslušného nákupčího

kupujícího nebo oddělení logistiky email: logistika@wood-paper. cz (ing. David Příchystal, tel. 602 671 340 ing, Jan

Valach 602 671 338) a IO nejpozději do čtvrtka 11 hod. e pož adavkem odvozu na následující týden.

3. Prodávající se zavazuje na svůj náklad pnpravrt dříví určené k přepravě na jedno konkrétní místo (max. 3 skládky v

blízkostí), které musí být dopravně přístupné pro standardní silniční nákladní dopravní prostředky odvoz ni místo.

V případě, že bude dříví k nakládce rozloženo na více jak 3 místech a doba nutná pro
nakládku dříví na silniční

vozidlo dopravce překročí hodinu může být prodávajícímu vy účtován vícenaklad v souvislostí s nakládkou dříví v

poměrné výši určené dopravcem,

4, Kupující si vyhrazuje právo v souvislosti s optimalizací organizace dopravy formulovat pravidla pro odvoz dříví z

odvozního mista v na stránkách na základě seaplikaci WoodAccept lnternetovýol' www.woodaccept.cz kterýcr

bude odvíjet pořízení zám ŠI'L ze strany prodáv ajíc ího Optimalizací organiz aoe dopravy se rozumí, že kupující volí

nejvhodnější dopravní řešení ohledem na minimalizaci celkových přepravních nákladů Z odvozního místa až na

vykládku l konečného příjemce Mondí Sfětí 3.5,

5. Prodávající bere na vědomí, že kupující stanovuje Seznam povolených sllničních dopravc ů v případě silničních

dodáv ek nebo sez nam povolených železničních stanic v případě železničních dodávek případně počet silnrčnícl” a

železničních dodávek a to dle pravidel optimalizace nebo po vzájemné dohodě s' prodávajícím.

6. V obou smluvních stran o realizacl dodávek dříví železnici nad 180 silničních sepřípadě dohody po (vzdálenost km)

prodávající zavazuje zajistit na své jméno a náklady ..vagónování“ Služba vagonování zahrnuje předevš ím tyto

úkony: nakládku na silniční dopravní prostředek dopravce v lese Či na externím skladě, přepráv u do dohodnuté

železniční stanice, překládku dříví z dopravního prostředku dopravce do železničního vagónu, náklady dopravce na

úklid znečištěné plochy v železničních stanicích v souvislosti s manipulací dřevní hmoty do vagonů a upevnění

nákladů vázacím prostředkem k vagonu v případě nakládky na stěny vozu Čl kladnice. Na základě této skutečnost

se uhradit Za smluvní cenu ve Kč/Am3 tzn. zakupující zavazuje prodávajícímu vagonováni výši 120,- každý

změřený :i potv rzený Am3 dřevní hmoty osobou povéřenou přejímkou dříví (konečným odběratelem). Kupující může

umožnit Ze vzdálenosti kratší než 180 silničních Cena bude snížena adekvátněvagónováni km, vagónování pak

nákladů. Tuto sníženou Cenu stanic si :ípodle navýšení doprav nic h vagónování podle jednotlivých potvrdí kupující

prodávajícím elektronickou poštou. V případě vagónování ze vzdálenosti kratší Pří ložení dřeva na vagonu se

nesmi drát ani kovové ze dříví nutno odstranitpouž ivat jiné předměty, je všechny plastové štítky.

7. P ro fakturaci ceny vagónováni platí ujednání článku
4,'

"Platební podmínky" kupní smlouvy obdobně. vč, oprávnění

Uh rada smluvní bude zakupujícího vystavovat faktury jménem prodávajíc ího. ceny vagónování provedena každý po

železnicl dodaný, osobou povéřenou přejímkou z rn ěřený a potvrzený Ama plnometrický m3 z Atro přejímky).

Smluvní strany se dohodly. že íaktury budou vystavovány minimálně 1× měsíčně a to nejpozději V následujícím

kalendářním měsíci
po měsíci, ve kterém je datum přejímky provedené osobou povéřenou prováděním pře] ím ky u

Íinálm'ho odběratele. Smluvní slrany se dále dohodly, že datem uskutečněnéhz) zdanítelného plnění (DUZP) bude

datum vystavení faktury. Pro splatnost laklur za přeprav u platí článek 4. kupní smlouvy obdobně.

8. Jestliže nebude dodržovat Smluvní nebo nebude k dodávce vprodávající podmínky pořlzovat záměry apllkacl

WoodAccept v souladu se smluvními podmínkami, má kupující právo vyúčtoval na prodávajícího všechny

přepravní náklady z odesílací stanice prodávajícího ke konečnému odběraleli a z pět ke každé dodávce, u které

smluvní podmínky nebyly dodrženy.

9. Práva a povínnostl smluvních stran týkaíl'cl se železniční přepravy, vytěžování z] nakládky dříví jsou

V podrobnostech závazně stanovena v následujících dokumentech:

a) Podminky silniční a železniční přepravy pro dodávky vlákninového dříví do Mondí Štětí a.s„ platné od 1.12020

b) Podmínky vytěžování vagónu pro vlákninove dříví do Mondí šlětí a.s. platné od 1.12026

C) Pravidla pro nak Iádku kmenového dříví do železničních vagónú plat ná od 1.1.2020

d) Směrnice pro příjem dodávek účinná od 1. 1. 2019

e) Vzorový nákladní list kupujícího

6. Zvláštní ustanovení :

1. Porušení stanovené v obsahu této odstavci "Povinnosti smluvníchDovinnoslí prodávajícího, smlouvy, zejména

stran" a opakované nedodržení kvality dodaného dříví či poruš ov ání technických podmínek je podstatným

porušením této smlouvy ar kupující je oprávněn v těchto případech od s m Iouvy odstoupit dnem doručení oznámení o

odstoupení prodávajícímu

EXW .0.21 3/5






